
 

Torsdag den 23 september  

Följ med till Sveriges Vagga 
Vi åker i Arns fotspår och besöker Varnhem  som nu sägs vara 
Sveriges födelseplats. Varnhem och dess kyrka är Sveriges äldsta, 
utanför Skåne, och byggdes ca. 1040.  

Kata Gård som vi ska besöka ligger ovanför kyrkan i Varnhem och är 
lämningar från en storgård med en kristen kyrka från 900-talet. Efter 
utgrävningar öppnades i maj 2017 en spännande informationsbyggnad 
där modern arkitektur möter 1000-åriga murar.  
Efter guidningen vid Kata Gård åker vi till 
Löfwings Atelje och krog i Broddetorp för lunch. 
Detta är en kulturoas som slår det mesta både i 
mat- och konst.Vi fortsätter sedan mot Falköping 
och om tiden räcker till stannar vi till vid 
Gudhems klosterruin, kyrka och museum. Efter 
Gudhem besöker vi Osterian i Falköping och 
sedan mot Örebro. 
 

Pris: 700 kr per person.                                     
Inklusive Buss, guidning, lunch och galleri. 

Bussen avgår från Fredsgatan 7.00 och från Ica-parken 
7.15.Anmälan till Lars Göran Bergman senast 10 
september på telefon 073 360 14 35                                  
eller   bolars74@gmail.com. 
Betalning senast 15 september till Plusgirokonto 484 32 56-1 eller  
swish nr. 1230121483 glöm inte att skriva namn på resan  S Vagga 
samt namn på vem som kommer, betalar du för fler skriv allas namn.  

”Sveriges Vagga” 23 september                                     
En resa för historie-och konstintresserade                                                      

Det sägs att en bild säger lika mycket som ord, så nedan ser du 
några exempel på vad du kommer att få uppleva på resan. Inne i 

informations-byggnaden på Kata Gård där guidningen sker. 

Vid lunchen hos Löfwings                                
kommer vi att få en presentation vad gäller både krogen och             

Göran Löfwings konstnärsskap. Vi kommer att spendera drygt 2 
timmar där för lunch och visning av Görans konst. Nedan några 

axplock av stället och av Görans konst. 


